[bookmark: bookmark2][bookmark: bookmark1][bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]关于开展洛浦县2023年自然资源所有权
首次登记的通告

根据《自然资源统一确权登记暂行办法》（自然资发〔2019）116号），按照《和田地区自然资源统一确权登记工作方案》（和行办〔2020〕57号）和洛浦县自然资源统一确权登记实施方案的要求，从本通告发布之日起以不动产登记为基础，按照资源公有、物权法定和统一确权登记的原则，对洛浦县范围内3个自然保护地、1条河流、5个森林、6个草原、27座矿产自然资源所有权开展首次登记。现将有关事项通告如下：
[bookmark: bookmark3]一、自然资源登记单元的预划分
本次登记共预划分43个登记单元，分别是：
[bookmark: bookmark4]1. 杭桂乡北部沙化土地封禁保护区以自然保护地管理或保护审批部门提供的管理或保护审批范围界线为基础，共预划分1个登记单元。
[bookmark: bookmark5]2. 红白山沙化土地封禁保护区以自然保护地管理或保护审批部门提供的管理或保护审批范围界线为基础，共预划分1个登记单元。
[bookmark: bookmark6]3. 玉龙湾国家沙漠公园以自然保护地管理或保护审批部门提供的管理或保护审批范围界线为基础，共预划分1个登记单元。
[bookmark: bookmark7]4.阿其克河依据全国国土调查成果、水资源专项调查成果，以河流、湖泊管理范围线为基础，结合提防、水域岸线共划分1个登记单元。
5.洛浦县森林依据全国国土调查成果、森林资源专项调查成果，以森林资源一张图范围线为基础，结合国有土地权属界线共划分5个登记单元。
6.洛浦县草原依据全国国土调查成果、草原清查数据专项调查成果，以草原清查数据为基础，结合国有土地权属界线共划分6个登记单元。
7.洛浦县27座矿山依据以矿产资源储量数据库导出的矿区范围， 储量评审备案文件确定的矿产资源储量估算范围，以及国家出资探明矿产地清理结果认定的矿产地范围在空间上套合确定，共划分27个登记单元。
[bookmark: bookmark8][bookmark: bookmark25]二、开展自然资源登记工作的时间
本次开展自然资源首次登记工作的时间为：自本通告发布之日起至2023年8月31日。
[bookmark: bookmark26]三、自然资源类型范围
登记单元内的水流、森林、山岭、草原、滩涂、荒地以及探明储量的矿产资源等自然资源的国家所有权和自然生态空间。
本次登记区域共涉及6个镇（乡）（具体见附件）。
[bookmark: bookmark27]四、其他事项
自然资源所有权代表（代理）行使主体、集体土地所有权人、国有土地使用权人等相关主体，应当积极配合做好确权登记相关工作。
特此通告

附件：登记区域涉及县（市）、乡（镇）名单

洛浦县自然资源局
2023年5月11日

[bookmark: bookmark29][bookmark: bookmark28][bookmark: bookmark30]附件:
登记区域涉及县（市）、乡（镇）单位名单

	序号
	自然资源登记单元名称
	登记单元数量
	乡（镇）

	1
	杭桂乡北部沙化土地封禁保护区
	1
	杭桂镇、

	2
	红白山沙化土地封禁保护区
	1
	杭桂镇、多鲁镇、拜什托格拉克乡

	3
	玉龙湾国家沙漠公园
	1
	多鲁镇

	4
	阿其克河
	1
	山普鲁镇、阿其克乡

	5
	洛浦县森林
	5
	杭桂镇、拜什托格拉克乡、多鲁镇、布亚乡、恰尔巴格乡

	6
	洛浦县草原
	6
	阿其克乡、恰尔巴格乡、多鲁镇、杭挂镇、拜什托格拉克

	7
	洛浦县27座矿山
	27
	杭桂镇、拜什托格拉克乡、多鲁镇、布亚乡、恰尔巴格乡